
ZARZĄDZENIE NR 91/2016 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 17 listopada 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 
2017 roku  oraz w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z 
późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/74/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 października 2016, w 
sprawie programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2017 rok, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Gminy Zbąszynek lub na rzecz ich mieszkańców, 
w zakresie: 

1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 
2. kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
3. ochrona i promocja zdrowia. 

 
§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 
§ 3. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert, powołuje się Komisję Konkursową, w składzie: 
Anna Łabęcka – przewodniczący komisji 
Jan Mazur – członek komisji 
Marcin Minta – członek komisji 
Maciej Szulc – członek komisji 
Małgorzata Gołek – członek komisji 

 
§ 4. Ogłoszenie zamieszczone zostało na stronie BIP Zbąszynek, na stronie internetowej Gminy 

Zbąszynek oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Zbąszynek. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektor Annie Łabęckiej. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


